Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Нефтеюганский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  августа  2013 года

                         № 41
О режиме работы членов участковых избирательных комиссий
муниципального образования сельское поселение Салым
В связи с подготовкой к проведению выборов главы муниципального образования сельское поселение Салым и депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Салым третьего созыва по многомандатным избирательным округам  № 1,2  8 сентября 2013 года избирательная комиссия муниципального образования

п о с т а н о в и л а :

1. Утвердить режим работы членов участковых избирательных комиссий муниципального образования сельское поселение Салым                   №№ 187,188,189 согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде избирательной комиссии муниципального образования и на официальном сайте администрации  сельского поселения Салым и направить в территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района для размещения на официальном сайте администрации Нефтеюганского района и на страницах газеты «Югорское обозрение».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Филоненко Н.Б.
Председатель комиссии              _______________                     Л.Г.Дзюина
Секретарь  комиссии                  _______________                      Н.Б.Филоненко
Приложение

к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Салым

от 27.08.2013 г. № 41
Режим работы

 членов участковых избирательных комиссий муниципального
образования сельское поселение Салым
Участковая избирательная комиссия № 187
(Место нахождения:

НРМБОУ «Салымская средняя общеобразовательная школа №2,

п.Салым, ул. Привокзальная, д. 16)

В рабочие дни:      с 17-00 до 21-00 часов

В выходные  дни: с 12-00 до 16-00 часов

В день голосования 8 сентября 2013 года: с 8-00 до 24-00 часов

Участковая избирательная комиссия № 188

(Место нахождения:

НРМБОУ «Салымская средняя общеобразовательная школа №1,

п.Салым, ул. Новая, д. 13)

В рабочие дни:      с 17-00 до 21-00 часов

В выходные  дни: с 12-00 до 16-00 часов

В день голосования 8 сентября 2013 года: с 8-00 до 24-00 часов

Участковая избирательная комиссия № 189

(Место нахождения:

НРМБОУ «Сивыс-Яхская начальная школа,

п.Сивыс-Ях, ул.Новая, 22 «а»

В рабочие дни:      с 17-00 до 21-00 часов

В выходные  дни: с 12-00 до 16-00 часов

В день голосования 8 сентября 2013 года: с 8-00 до 24-00 часов